(doze) meses, a contar da assinatura deste
Termo Aditivo  e  também a alteração da
Clausula  Terce ira  –  Dos  Preços ,
atualizando os mesmos conforme descrito
na Cláusula Primeira, referente a locação
mensal do PULSE AUDACE,  passando o
valor mensal de R$ 4.080,00 (quatro mil e
oitenta reais) para R$ 4.596,12 (quatro
mil, quinhentos e noventa e seis reais
e doze centavos) e valor global para 12
(doze)  meses  passando de  R$ 48.960,00
(quarenta e oito mil, novecentos e sessenta
reais) para R$ 55.153,44 (cinquenta e
cinco  mil,  cento  e  cinquenta  e  três
reais e quarenta e quatro centavos).

Caicó/RN, 30 de abril de 2025.

IVANILDO DOS SANTOS DA COSTA     

Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Caicó/RN

Publicado por: PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES
Código Identificador: 07713345

CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ

[...]

Termo Aditivo  e  também a alteração da
Clausula  Terce ira  –  Dos  Preços ,
atualizando os mesmos conforme descrito
na Cláusula Primeira, referente a locação
mensal  do  VIRTUS,  passando  o  valor
mensal  de  R$  3.990,00  ( três  mi l ,
novecentos  e  noventa  reais)  para  R$
4.494,70 (quatro mil,  quatrocentos e
noventa  e  quatro  reais  e  setenta
centavos) e o valor global para 12 (doze)
meses  passando  de  R$  47.880,00
(quarenta e sete mil, oitocentos e oitenta
reais) para R$ 53.936,40 (cinquenta e
três  mil,  novecentos  e  trinta  e  seis
reais e quarenta centavos).

Caicó/RN, 30 de abril de 2025.

IVANILDO DOS SANTOS DA COSTA     

Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Caicó/RN

Publicado por: PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES
Código Identificador: 54817387

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

[...]

correspondente  para  pagamento  de  despesas  com
alimentação quando em deslocamento a  serviço  desta
Câmara no período citado.

Beneficiária -  Dalila Rochelly Almeida Dantas

Função – Controladora

Quantidade  - ½ (meia) diária

Valor - R$ 213,96 (duzentos e treze reais e noventa e seis
centavos)

Destino - Natal/RN

Data de Afastamento: 15 de maio de 2025

Hora de Saída:            04h

Hora de Chegada:      17h

Roteiro: Auditório da FECAM/RN - Federação das Câmaras
Municipais do Estado do Rio Grande do Norte, na Rua da

[...]

1º - Conceder ao funcionário abaixo indicado, a diária
correspondente  para  pagamento  de  despesas  com
alimentação quando em deslocamento a  serviço  desta
Câmara no período citado.

Beneficiário – Pedro Henrique Gomes Santos

Função – Assessor

Quantidade  - ½ (meia) diária

Valor - R$ 213,96 (duzentos e treze reais e noventa e seis
centavos)

Destino - Natal/RN

Data de Afastamento: 15 de maio de 2025

Hora de Saída:            04h

Hora de Chegada:      17h

Auditório  da  FECAM/RN  -  Federação  das  Câmaras
Municipais do Estado do Rio Grande do Norte, na Rua da

[...]

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Lajes Pintadas – RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder  ao  vereador  Jefferson  Brunno  Maia  Franco,  4
(quatro) diárias,  com pernoite,  no valor unitário de R$
808,00 (oitocentos e oito reais), totalizando R$ 3.232,00
(três mil, duzentos e trinta e dois reais). Ficando o mesmo
autorizado a viajar a cidade de Brasília, Distrito Federal,
capital do Brasil, para participar da XXVI Marcha a Brasília
em Defesa dos Municípios, nos dias 19; 20; e 22 de maio
de 2025.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.